ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ седьмая сессия седьмого созыва /

06.04.2023  № 49

 с. Табуны

Об итогах работы пункта полиции по Табунскому району за 2022 год

 Заслушав доклад начальника пункта полиции по Табунскому району МО

МВД России «Кулундинский» Карасева В.А. об итогах работы пункта полиции

по Табунскому району за 2022 год, руководствуясь Уставом муниципального

образования Табунский район Алтайского края, районный Совет депутатов

решил:

1. Доклад начальника пункта полиции по Табунскому району об итогах

работы пункта полиции по Табунскому району за 2022 год принять к

сведению.

2. Рекомендовать начальнику пункта полиции по Табунскому району МО

МВД России «Кулундинский» в течение 2023 года:

  – усилить работу по информированию граждан через средства

массовой информации, а также путем вручения памяток о новых формах

совершения мошеннических действий;

 –  совместно с главами муниципальных образований обеспечить

проведение мероприятий, направленных на выявление и уничтожение очагов

дикорастущей конопли, выявление лиц, осуществляющих реализацию

фальсифицированной алкогольной продукции, привлечение их к

административной ответственности.

Председатель районного

Совета депутатов          С.С. Дубицкий